
Výtisk číslo:
Počet listů:
Přílohy: l/l

uunuua
“ aloib> ><r.v«vini pr„ V2 MU nrMOc

Sp, zn. 37517/2018*551250/11)

I.
Smluvní stranv*

£Mká ^publika - Ministerstvo obrany

Se sídlem: T
ir\ 1 yclionova 1, 160 01 Praha 6
'.V 00162694

? ; CZ60162694
Zamcsliianer povířenj jednáním: NÍSelnk* Vojenského ntbcU J5U Pardubice

Se sídlem na adrese- ,^fD Rí‘d^ Mai1ykánová
Bankovní spojeni- ' S5 2^J,CÍ' 530 Pardubice
Tíslo účtu- Na Přikopé 28
v-isioo«u,
Kontaktní osoba: n

tele
tax:
F-mail:

* , . datová
Adresa pro doručování korespondence:

\ Z 5512 Pardubice. 530 02 Pardubice

(dále jen „objednatel")

a

t«TH catering a, s.
Sar ^- **

IC: 24206741
1>IČ: CZ24206741
Jejími, jménem jedná:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

Ing. Dana Chodčrová předseda představenstva
í omáá Beneš - člen představenstva

a. s.

liona Dibelková
Telefon:
f -mail:

Adresa pro doručování korespondence: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle

(dále jen „poskytovatel")

- I



zeberpečení služh, M** *•"»«'*"< *•»
smluvního stravováni (dále jen „dohoda ).

, n jí a 8<> '(i i 2 Sb.. oběanskv zákoník (dále

II.
Účel dohody

, ,, , * i s whláSkv MF č. 430/2001 Sb.. 
Ocele™ dohady je «*. . «***

&&staffVFp*ssBsx
u probíhajících organizačních změn \rmadv (. eskc «PjWlk>-

III.
Předmět dohody

,. Poskytl « zavazuje zajistit pro strávníky objednatele zavodni stravováni fonttou 

služby. která zahrnuje.
a) přípravu obědů v místě plněni dle čl V. odst I dohody;
h> dovoz obědu pro strávníky objednatele do místa plném dle čl. V. odst. 2 dohody za 
použiti přepravních nádob poskytovatele a vydej jídel v místě plném ok čl. \ . odst. _ 

dohod v pni osobni odběr jednotlivců.
c) myti nádobí, denní úklid výdejný a průběžný úklid v miste plněni dle čl. V. odst. 2 

dohody.
2. Objednatel se zavazuje uhradit poskytovateli cenu /a řádně a včas provedenou službu.

IV.
Cena plnění

smluvní Strany « ve smyslu zákonu i. 526/1990 Sb.. o cenách, ve zníni pozdijiich 
předpisu dohodiv, že objednatel bude hradu poskytovateli ceny za poskytnuté dažby d v e - 
lil odst. 1 dohody v závislosti na celkovém počtu obědu skutečně vydaných za kalendářní 
rněsk sníženou o celkovou částku, kterou za jednotlivé obědy v příslušném kalendářním 
měsíci uhradili poskytovateli strávníci. Ceny za službu zahrnuji účelně vynaložené naklad* 
objednatele související s přípravou, dopravou a výdejem stravy ve výdejně. Ivto ceny jsou 
stanoveny jako nejvýše přípustné a jsou uvedeny včetně DPH.

2. Celková cena za jeden oběd při osobním odběru jednotlivce činí: 120.21 ke s DMI. 

(slovyistodv acetkorun českých 21/100). z toho :

Jj. Cena dle článku 111 odst. 1 pism. a) (příprava obědu)
Položka ceny

Pořizovací cena potravin /a 1 oběd_______
1 Čena~ža ostatní provozní náklady za 1 oběd

Celková cenu jednoho oběda činí

Ke bez DPH KČ s 15% DPH
.18,00 43,70
30.50
68.50

35,08 
' 78.78



^ UI 1 l>to h> stravováni aantfttn^ci - výdtsj jidcl

Položka ccnv Kř bez DPH
■-------- - . .d. j

Cena za dopravu za l oběd 
Celková cena za služby spo; 
dopravu_______

17,28
18,75

»^nO/
21,56

a 36,03 41,43

KČ 115% DPHiq

5. Wcdpokiádttný objrn, finančních prmtMM v letech 2018.2020 j« „a*. J„ 2 ono 000.00

Místo plnění

Pp.rf„h'-1"*'11 V' m’°á« 1 I*™ »)J«=M*"»K.l«P.rd»bickfl>. 
kraje a. Pardubicka nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice.

2. Místem plném pfedmétu dohody dle čl. III. odst. 1 pism. b) a c) je-
hnch Jritehf^Jva M2“d”b,CC- * °2 '“**■“ ‘ **■ ™'y- objch,

rlnÉnl fit?*" ,d0h0<1> ** * ™»y objednatele poskytovatel, mm, 
přistup do výdejný obědu, jídelny a provodních prostor objednatele.

VI.
I)oha plnění

Dtiha plněni je sjednána na dobu určitou, a to od 1. listopadu 2018 do 31. 
naplněni objemu finančních prostředku podle čl. IV, odst. 4 října 2020 nebo do

VII.

Ostatní ujednání
I. Občdcm se pro účely této dohody rozumí teplá polévka, základní jídlo, ke každému jídlu 
moučník, (alternativa kompot nebo ovoce nebo zeleninový nebo ovocný salát), peCivo 
a minimálně 0.25 1 teplého nebo studeného nápoje. V rámci nákladů na dodanou stravu jsou 
zahrnuty průběžné dodávky dochucovadel (sůl. pepř. polévkové kořeni), párátek a papírových 
ubrousku v počtu odebíraných jídel. 1
fistku“°dr0bnÓJI dai5' puž“d“vky dlc přiloh>' č 1 -.Specifikace týdenního jídelního

2. Potraviny k prípravé obědů musí býl zdravotně nezávadné a musi odpovídat požadavkům 
stanoveným \ zákoně é 110*199 .' Sb., o potravinách a tabákových výrobcích a o zméné 
a doplněni některých souvisejících 2ákonů, ve zněni pozdějších předpisů (dále icn .zákon
i. 110/199? Sb.“) a v zákoně i. 166/1999 Sb., o vctcrinámi péči a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znéni poždějSich předpisů.

3. Přípravu stravy zabezpečí poskytovatel z čerstvých nebo mražených potravin. Poskytovatel
muže nakupovat polotovary, mražené maso pro poskytnuli služby dlc této dohody jen se 
souhlasem objednatele

-3-



4. Teplé obědy inM k přímé spotřebě musí byt podivný bezprost W f» výrobě tak. aby
nedošlo k narušeni teplotního fetězcc podávaného j:dlu lve sn/ys.1 o - y , ' .
137/2004 Sb . kde je lato hranice pro teplé jídlo * WC) a nelze je dále skladovat, op 
ohřívat ani dudat ceně ochlazovat nebo zmrazoval. Jídla ve formě studených la.ifu pium by 
výroby po celou dubu přepravy a před výdejem uchovávány v chladu.

5. Objednatel před zahájením poskytováni siravovacich služeb, dodá poskytovateli seznam 
strávníků, který bude obsahovat rmér.o, příjmení a číslo, které bude stravmk uvádět na 

stravenkách

«. Poskytovatel na základe výše uvedeného seznamu vystaví strávníkům stravenky, které 
budou sloužit k jejich identifikaci a k evidenci počtu odebraných onědů

7. Odběr obědů bude prováděn v místě plněni uvedeném v ěl V, °dst. 2 dohody individuálně 
každým strávníkem. Strávník má narok v průběhu pracovního dne na jeden oběd ípokud 
vykonává prací pro MO alespoň 3 hodiny v kalendářním dm na švem pravidelném pracovití , 
výběr oběda provede na základě týdenního jídelního lístku s denni nabídkou čtyř druhu |ldel. 
Výdejní doba obědů je stanovena poskytovatelem v „Provozním řádu výdejny stravy

8. Objednatel přt poskytováni stravovacích služeb uvedených v čl III, odst 1 dohody nahlásí 
každý den nejpozději do 14.00 hodin poskytovateli puélv vybraných obědů na následující 
pracovní den Tylo počty objednatel závazně upřesni poskytovateli v den odběru obědů a to 
ncjpo/déji do 07 (Hi hodin.

V. Poskytovatel se zavazuje předložil objednateli 20 dnů předem pro sestaveni týdenních 
jídelních lístků na následující období jídelní lístky s denni nabidkuu dvou polévek, čtyř druhů 
teplých i idei 9 •cdnnne zeleninového, ovocného nebo těstovinového salátu v surovinovém 
základu standardního jídla (350 gl + 2 ks tmavého pečivá ,'s uvedením gramáže husl 
v syrovém a hotovém stavu a gramáže příloh/. Hlavni jid.o nesmi být v průbě"'j 14 dnu 
opakováno. Pii přípravě jidclniho lístku se poskytovatel zavazuje přihlížet k připomínkám 
<i doporučením objednatele.

10. Objednatel se zavazuje předložit poskytovateli v časovém předstihu, tj. nejpozději ve 
středu na následující týden, týdenní jídelní lístek s denni nabídkou jedné polévky, tři druhů 
teplých .idei a jednoho zeleninového, ovocného nebo těstovinového salutu v surovinovém 
základu standardního jídla (350 gj * 2 ks tmavého pečivá s uvedením gramáže masa 
v syrovém a hotovém stavu a gramáže pHloh.

II. Poskytovatel odpovídá /a včasnou připiavu obědů do přepravních nádob a za jejich 
normovaný výdej.

12. Poskytovatel je povinen umožnit objednateli kontrolu plněni kvality a množství stravy 
věclně dodržováni hygienických předpisů v mistě přípravy stravy poskytovalo c a výdejny 
objednatele.

13. Poskytovatel je povinen zpracovat doklad „Rozpis cen připravovaných jídel" a tento 
doklad nejpozději v den přípravy stravy viditelně umístit v jídelně k nahlédnuti strávníkům

14. Poskytovatel se zavazuje předat objcdnaicli jmenný seznam skutečných strávníků spolu 
s přehledem skutečně odebraných obědů jako přílohu k daňovému dokladu (dále icn faktura)

-4-



15. Poskytovatel se zavazuje odebrat od objednatele zbytky jídel

StoSřTTS-jSSrSf1 “ ‘Ví “k‘"iy «*“ * W* likvidaci v Mjuladu *
pozdéS* PKdp“ ' ° °dp“‘"h * 0 zmM ”{k,c!*h ***» **«■«. » »«

17. Poskytovatel |e povinen pfi zajištěni stravovicicli služeb dodržovat platné pfcdnisv fR 
zejntena ustanoveni zákona £. 2SM000 Sb.. o nehraní vefejního zdtavl. a a žnttné 
souvisel,cích zákonu a vyhlášky £. 137/2004 Sb„ o hygienických požadavcích na stravovací 
Služby a o zasadach osobni a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky závažných.

1J:J!0SfCíovaíc' Jc P°v,r>cn d0 lŤkc" kalendářních dnú od uzavření této dohody předal
**** T, m HA«'I\ <!>““< Analysi, Critícal Conuol Poirns) a. „aiida^ln, 
obsahem a způsobem zpracovaní.

19- Poskytovatel dodá objednateli, ncjpozděii před zahájením plnění služby, kopu posledního 
protokolu - zájmu o výsledcích hygienické kontroly provozovny, kde bude obědy 
připravoval Obicdnatel zároveň umožni k nahlédnuti poslední zápis o výsledcích hygienické 
kontroly výdqny obědů.

20. Poskytovatel dodá objednaicJi týden před zahájením plnéní dohody seznam fyzických 
osob, ktetv budou službu dovozu a výdeje obédů vykonávat, s následujícími údaji; jméno 
a pnjmcní a číslo občanského průkazu.
Poskytovatel bere na včdoml. žc objednatel neumožni vstup do objektu těm fyzickým 
osobám, které nebudou zapsány na seznamu. Změnu zaměstnance a jeho údajů poskytovatel 
uznánu objednateli neprodleně. Spolu s údaji o zaměstnancích vstupujících do objektu 
objednatele dodá poskytovatel i typ a registrační značku vozidla, kterým bude realizovat 
dovoz obědů. Každou 2měnu vozidla je poskytovatel povinen bez prodleni nahlásit 
objednateli.

21. Poskytovatel se zuvazujc při branné pohotovosti státu zabezpečit podle požadavku 
objednatele celodenní stravováni.

22, Poskytovatel na vyžádáni umožni setkáni obou stran rámcové dohodv k řešeni požadavků 
a připomínek.

23. Poskytovatel zabezpečí pracovníka s platným zdravotním průkazem, který hudc provádět 
vydej stravy, myti nádobí, denní úklid výdejny a průbéžný úklid dle provozního a sanitačniho 
řadu

Vlil.
Fakturační a platební podmínky

1. Fakturace za službu hudc poskytovatelem prováděna lx měsíčné za předcházející 
kalendářní měsíc. Poskytovatel vystaví a nejpozději do pěti pracuvních dnů od skončeni 
kalendářního mčsicc doporučené odešle objednateli faktum ve dvou vyhotoveních. Faktura 
podle zákona t. 235/2004 Sb., o dani z přidané hudnoty, vc znčni pozdějších předpisů, a podle 
požadavků objednatele, musi obsahovat tyto údaje:

- označeni dokladu jako faktura s uvedením evidenčního čísla faktury;
- obchodní firmu nebo jméno a příjmení, popřípadě název, dodatek ke jménu 

a příjmení nebo názvu, sídlo nebo místo podnikání poskytovatele s uvedením 1Č 
a DIČ;

-5-



- název u sídlo objednatele s uvedením lť' a DIČ;
- číslo dohody, podle které $c uskutečňuje plněni.
- předmět plněni a jeho rozsah;
- datum uskutečněni plněni, datum vystaveni a datum sptalnosti taklury.
- jednotkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH;
- základ daně v korunách a haléřích za předmět plněni.
- základní nebo sníženou sazbu daní v % nebo sděleni, že se jedná o plnůr.: 

osvobozené od daně.
- výši daně. tato daň může hýt zaokrouhlena r.a celé koruny tak. že částka 0.50 

kon:ny a vyšší se zaokrouhli na celou korunu nahoru a částka nižší než 0,50 
koruny se zaokrouhli na celou korunu dolu;

- fakturovaná ceno celkem v Kč;
- označeni peněž.niho ústavu a čísla účtu poskytovatele, na kteří’ má být poukázána 

platba.
označeni peněžního ústavu a čisia účtu objednatele.
počet pfiloh a Taziíko s podpisem odpovědně osoby poskytovatele za vystavení 
faktury:

- ,jda, q zápisu poskytovatel* v obchodním icisířtku včetně spisové značky, ncm-.i 
v něm zapsán údaj o zápisu z jiné evidence

2. řaklutu bude poskytovatelem zaslánu objednateli na adiesu:

Vojenské zařízeni 5512 Pardubice, 530 02 Pardubice - Semtín

3. Přílohou faktury ntusi být originál dodacího listu.

X. Objednatel je oprávněn fakturu vrátil před uplynutím její splatnosti, ncobsahujc-li některý 
údaj nebo doklad uvedený v dohodě, nebo má jiné závady v obsahu ticho nedostatečný počet 
výtisků. Ve vrácené taktuřc objednatel označí důvod jejího vráceni u v případě oprávněného 
vráceni poskytovatel vystaví faktum novou. Oprávněným vrácením faktury přestává bčžct 
původní Ihúta splatnost, a běží znovu ode dne doručeni nové faktury objednateli Poskytovatel 
je povinen novou faktum doručit objednateli do 10-ti dnů ode dne doručeni oprávněně 
vrácené faktury poskytovateli.

5. Objednatel uhiadi fakturovanou částku poskytovateli do 30 dnů ode dne doručeni faktury 
s výnimkou faktur, které budoi. doručeny v období od 6. 12. toku plněni do 1. 3 roku 
následujícího, jejichž splatnost je I 4 roku následujícího. Faktura se považuje /.a uhrazenou 
okamžikem odepsáni platby z. účtu objednatele.

6. Objednatel neakceptuje zálohové faktury

7. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplněni institutu 
ručeni z-a daň podle § 109 zákona ě. 235/2004 Sb„ o dam z přidané hodnoty, ve zr.čni 
pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obiany při zasíláni úplaty vždy postupoval zvláštním 
způsobem zajištěni daně podle § 109a tohoto zákona

IX.
Přechod vlastnictví a odpovědnost za škody

1. Vlastnické právo k dodanému předmětu pinčni (nhědúrr.l přechází z poskytovatele nu 
objednatele zastoupeného náčeln.ci Vojenského zařízen ^512 Pardubice po jejich řádném 
dudám poskytovatelem a jejich řádném převzeti objednatelem na základě dodacího 'ístu.



obI“Ť kvrLP^rrmS'U Pl”Sni <**“> *«"*"««* "inoíllvl, 
reklamovat u poskytovatele ObiednaÍTní ZjlSlénC Vady jc P°vincn ^aniáité

4. v ady a nároky z vad se řídi ustanoveními ObČ7.

5. Vznikne-li realizaci předmětu dohody druhé smluvní 
smluvní strana dotčeně smluvní straně nahradit straně škoda, musí ji příslušná

X.
Smluvní pokuty a úroky

—SSS.ÍiSSSE "■•*■*•*- — —-

2. Poruši-j poskytovatel kteroukoliv povinnosl dle této dohodv dle nrávnirh
ktcrc sc dohoda odkazuje nebo které na poskytování sluCl.^dohl fíSÍi ič
?oSVKf P‘’'''n'n 71P""" °bj'd,,att" “ •““* pHp.d poruření polZ Jvjíi

3 Kedodrží-Ii poskytovatel váhové množství surovin pro přípravu straw ie ooskvtova^r
?w«kT ip k*“ý ^ hmi-*5

4. Poskytovatel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu vc výJi 5 000.00 Kč za každý
ptip.d neylnhil kterékoliv poviirnorti dle r«o dohody. „íslcdk«p ..i»v££S
bude nesplněni učclu dohody dle článku II. ve vztahu ke kterémukoliv strávníkovi.

5. Smluvní pokutu není poskytovatel povinen platit pouze v případě nrokáže-li že 
k nesplněni sicdnané služby došlo z důvodů uvedených v ustanoveni § 2913 odst. 2 Obcz'

viády,čed351/20Z|3Sh P°Sky1°VatClÍ Z“ prod,cnl sůhfíldou fak^ úrok z prodleni dle nařízeni

7 Poskytovatel zaplatí objednateli v případě jednostranného odstoupeni od podepsané dohodv
v^wAHP'1hU? VC Vyí' 20 000,00 Ki a 10 úa 5 Pracovních dnů od zániku smluvního vztahu s 
x ypovědm Ihutou poskytovatele v délce 2 kalendářních měsíců, která začíná běžet od prvního 
dne měsíce následujícího po doručeni výpovědi P

I'JmLUVn-J,ňkl,,M f Ú™k 2 Pradlcni hradi povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
jaké v vši vznikla druhé smluvni straně v této souvislosti Škoda. Náhrada Škody ie 

vymahatelná samostatně vedle smluvnich pokut a úroků z prodlení v plně výši. J

8. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtováni.

-7-



XI.
Zvládni ujednáni

I Reklamace vadného plném dohody u poskytovatele uplatňuje za nhjcdnutek jehlice VZ 
Pardubice, a u. bezodkladní po ?«M vady .eldunKky nebo aaalinira to v 

oznámeni poskytovateli a následné do l dne zasláním písemného oznámeni. Poskytovatel 
zahaj i odstraňování zjištěných vad ihned po obdrženi telefonického nebo taxového 
Faxové oznámení je potvrzeno zprávou o výsledku komunikace vydanou P • J 
odesilatele. Vadné a nedodané obědy budou poskytovatelem ihned nahrazeny

2. Reklamaci vad stravy a poskytovaných služeb ve stravovacím zařízeni uplatňuje každý 
strávník samostatné zápisem do Knihy námětů a připomínek

3. Poskytovatel prohlašuje, že předmět dohody neni zatížen žádným, pravý třetích esob.

4. Smluvní stranv se dohodly, žc si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údaiú. včetně právního nástupnictví

5 V případě změn jmen v dohodě uvedených osob. je příslušná smluvní strana povinna tuto 
změnu písemně oznámit druhé smluvní sírane bez zbytečného odkladu. V lomw případě 
neln.de k dohodě zpracován dodatek, ubě smluvní sírany změnu jména zaslaným oznámením
akceptují.

b. Poskytovatel prohlašuje, že vlastni veškerá oprávněni » má všechny odborné předpoklady k 
fádnému plněni předmětu dohody

7, Poskytovatel se zavazuje udržovat v platnosti a účinnosti veškerá potřebná povoleni, 
oprávněni a rozhodnuli, potřebná pro plněni předmětu této dohody.

8. Poskytovatel se zavazuje po dobu účinnosti dohody udržovat v platnosti pojištěni 
odpovědnosti za škudv vznikle v souvislosti s jeho provozní činnosti. Kopu pojistné smlouvy 
je provozovatel povinen předat objednateli před uzavřením této dohody, dále pak do 10 
kalendářních dni od jejího uzavřeni

9. Poskytovatel odpovídá objednateli za škody, kieré způsobil svou provozní činnosti na 
zařízeni, vybaveni a prostorech objednatele.

10. Objednatel i poskytovatel souhlasí »e zveřejněním obsahu dohody s výjimkou informaci 
týkajících se obchodního tajemství.

11. Objednatel prohlašuje, že stav prostor, zařízeni a vybaveni výdejny je způsobilý k užíváni 
a vyhovuje plalným právním předpisům, kterc se vztahuji k předmětu plněni dohody.

12. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli své vnitřní předpisy, které upravuji 
bezpečnost a ochranu zdrávi osob «i zajištění požámi ochrany v objektech objednatele 
a za-ištění bez lačnosti objektů souvisejících s plnému, dohody Poskytovatel se zavazuje 
seznámit s těmito předpisy své zaměstnance a zavazuje se k jejich dodržováni.

13. Objednatel je povinen informovat poskytovatele o změnách právních norem a vnilmich 
předpisu týkajících se úěclu dohody do 10 kalendářních dní od jejich publikace (zejména N'V 
ř 17/2017).

-S-



XII.
Zánik smluvního vztahu

I. Smluvní strany se dohodly, že závazek z dohody zaniká.
a) splnénini závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran ph vzájemném vyrovnáni účelní vynaložených 
a věrohodně doložených nákladů ke dm zániku dohody;
c) jednostranným odstoupením od dohody pro překážku ve smyslu ustanoveni 
{i 2913 ObčZ;
d) jednostranným odstoupením od dohody pro její podstatné porušeni nčktcrou ze 
smluvních stran;
c) vstupem poskytovatele do likvidace, prohlášením návrhu na konkurz nebo 
vyrovnání;
f) vypovědí objednatele i bez udání důvodu s výpovědní Ihútou v délce 2 kalendářních 
mftsicú, která začíná běžet od prvního dne mčsíce následujícího po domčeni výpovčdt

2- Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením dohody vc smyslu § 2002 od&t. 1 
ObčZ se rozumí je:

a) nekvalitní plnění dodávky stravy něho plnění, které odporuje této dohodě;
b) prodlení objednatele s úhradou o 21 dnů,
C) nedodrženi dohodnuté jakosti, množství, složeni a kvality stravy,

XIII.
Závěrečná ustanoveni

I* 1 a1° dohoda je vyhotovena v elektronické podobě a je uložena na htips: /,mcn.nipe2.cz. 
Dohoda má 11 očíslovaných stran a jednu přílohu o dvou očíslovaných stranách.

2. 1 aro dohoda může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými a 
vzestupně oč-.slovanými dodatky, které se stávají její nedilnou součásti

3. Právní úkony každé smluvní strany vc věci plněni dohody a jejílio porušeni, uplatňováni 
nároků 7 této dohody, jejího plnění a porušeni, musí mít písemnou formu, jmuk jsou vůči 
druhé smluvní straně neplatné a neúčinné,

4. Vc smluvně výslovné neupravených otázkách se vztahy mezi smluvními stranami řídi 
příslušnými usiamwcnimi ObČZ.

5. Vztahy mezi smluvními stranami se lidi právním řádem České republiky.

6. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření léto 
dohody vylučovaly a berou na vědomi, řc v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomé jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
dohody připojuji pod ni své podpisy.

7. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu poslední smluvní 
stranou s účinnosti od l. listopadu 2018 a v případě, že podléhá uveřejněni v Registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., po jejím uveřejněni v Registru smluv.

8. Nedilnou součásti dohody je příloha:
al příloha č. I - Specifikace týdenního jídelního listku

-9-



V Pardubicích dlíc <50- -?C 'ť

Objednal r
In

-10-



Příloha I ke Sp. zn. 37517/2018-551250/10

Výtisk číslo. 
Počet listů: I

Specifikace týdenního jídelního lístku

• Polévka - 0,3 I (zeleninová, vývar, luštěninová).

• Hlavní jídlo - denně výher ze čtyř hlavních jídel. 2 toho Ix zeleninový, ovocný nebo 
těstovinový salát v surovinovém základu standardního jidla (350 g) + 2 ks tmavého 
pečivá, minimálně 2 jídla masitá, nejméně I x týdně jedno jídlo sladké, možno l x 
týdně rybo, 1 x týdně luštěniny. Ke každému jídlu moučník (alternativa kompot nebo 
ovoce nebo zeleninový' salát nebo ovocný salát) a pečivo. Tento přídavek potravin 
pravidelně měnit. Obědy sestavovat pestré a chutné k zachuván: výživové hodnoty 
člověka. Průběžné dodáváni ochucovadel (sůl, pepř, polévkové kořeni), párátek a 
papírových ubrousků v počtu odebíraných jídel zahrnout do ceny stravy

• Na jídelním lístku bude uvedena gramáž masa v syrovém a hotovém stavu a gramáž 
přílohy Struktura a druhy obědů se nesmí opakovat v průbčhu následujících 20 
pracovních dnů. Poskytovatel umožni pro sestaveni týdenního jídelního lístku denní 
výhěr ze dvou polévek, čtyř druhů teplých jídel a jednoho zeleninového, ovocného 
nebo těstovinového salátu v surovinovém základu standardního jidla (350 g) •( 2 ks 
tmavého pečivá

• Obědy nesmi obsahovat pokrmy z icpclnč ncoprecovaných vajec a syrového masa 
včetně ryb.

Požadavek na gramáž masa' v syrovém stavu v hotovém stavu
- hovězí maso dušené 100 g 55 g
- hovězí maso vařené 100 g 55 g
- vepřové maso - kýla, plec (pečené, dušené) 100 g 62 g
- kuřcci plátek přírodní 100 g 62 g
- kuřecí řízek smažený 100 g 120 g
• kuřecí maso s kosti 220 g 132 g
- vepřový- řízek smažený lOOg 120 g
- uzené maso vařené 100 g 70 g
- krůti prsa 100 g 62 g
- rvb: filé přírodni lOOg 70 g
- rybí filé smažené 100 g 120 g
- treska pečená lOOg 70 g
- mleté maso lOOg 120 g
- vepřová, drůbeží játra 150 g 90 g
- přílohová uzenina 180 g 180 g

• Požadavek na gramáž příloh'
brambory vařené - 250 g 
rýže dušená - 250 g

- těstoviny vařené - 250 g
- luštěniny vařené (hrách, čočka, fazole) - 300 g 
* bramborový salát - 300 g
- hranotky, krokety smažené - 200 g

- II -



* houskové knedlíky 160 u
bramborové knedlíky 210 g

- šťouchané a opečené brambory 250 j»
bramborová kaše - 250 g

- zeli dušené - 150 g
teplá zelenina k masu 100 g

- špenál 150g
halušky - 250 g
gnocchi - 300 g

- rizoto Í40 g
zapečené téstoviny - 350 g
lasagne- 3S0g.

• Nápoj - minimálně 0,25 1 nealkoholického teplého nebo styděného nápoje denně

V'Pardubicích dne 20 7-f

- 12-


